
АДМИНИСТРАЦИЯ БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

16.02.2015                                                                    с. Богучаны                                                                   №178-п 
 

Об установлении размера платы граждан за пользование  жилым помещением  (плата за наём)  для 
нанимателей по договорам  найма жилых помещений, находящихся  в собственности МО Богучанский 

район на 2015 год 
 

В соответствии со ст.ст.154-156.1 Жилищного кодекса Российской Федерации, руководствуясь ст.48 
Устава  Богучанского района, ПОСТАНОВЛЯЮ: 
         1.  Установить размер платы граждан за пользование жилым помещением (плата за наем) для 
нанимателей  по договорам  найма жилых помещений, находящихся  в собственности МО Богучанский 
район на 2015 год,  в размере 10,00 (Десять) рублей  за 1 квадратный метр общей площади нанимаемого 
жилого помещения в деревянных домах, и в размере 12,00 (Двенадцать) рублей за 1 квадратный метр общей 
площади нанимаемого жилого помещения в кирпичных  домах. 

 2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы 
администрации Богучанского района А.Ю.Машинистова. 
          3.   Опубликовать Постановление  в Официальном вестнике Богучанского района. 
          4. Постановление вступает в силу с 01 марта 2015года, но не ранее дня, следующего за днем официального 
опубликования.  
 
Глава администрации 
Богучанского района                                                                                                                                                                 В.Ю. Карнаухов 
 


